NOTA: la morsettiera è sempre necessaria quando si installa un comando remoto !  NOTE: The terminal board is always required installing a remote control !
L’EQUIPAGGIAMENTO ELETTRICO É UN ACCESSORIO AGGIUNTIVO/OBBLIGATORIO. Scegliere fra:
 Morsettiera + Comando remoto (vedi sezione REG: ...CR-TEL-ICD-BMS…)
 Oppure Quadro Comando installato a bordo unità (vedi sezioni CBE - CB)
 THE ELECTRICAL EQUIPMENT IS ADDITIONAL ACCESSORY/COMPULSORY. Choose between:
 Terminal board + Remote control (see REG: ...CR-TEL-ICD- BMS… section)
 Or Control Panel installed inside the unit (see CBE - CB sections)
COMANDI REMOTI PIÚ USATI

MRS6-42 T.SET = 42°C 089903009
TERMOSTATI ELETTRONICI (NO GESTIONE 3-VELOCITA’) – ELECTRONIC THERMOSTATS (NO 3-SPEED CONTROL)
TR1
Termostato ambiente 230Vac, con OFF/Est/Inv (1 contatto in scambio, con inversione logica HEAT/COOL)
Room thermostat 230Vac, with OFF/Summer/Winter (1 contact change-over, with reverse HEAT / COOL logic)
(Contatti-Contacts: 1SPDT-co 5(1)A@250Vac), (Compatibilità/y: SND-A)
089905001
COMANDI VELOCITA’ ELETTRONICI (NO-TERMOSTATO) – ELECTRONIC SPEED-CONTROLS (NO-THERMOSTAT)
CR1
Comando 230Vac con OFF/Est/Inv + 3 Velocità, senza termostato (gestione delle sole 3-velocità di unità AC~230V, NO valvole)
Control 230Vac with OFF/Summer/Winter + 3 Speed, without thermostat (only 3-speed control of AC~230V units, NO valves)
(Ventilatore-Fan AC: 5,0A@250Vac), (Compatibilità/y: TM-32, TM-42)
089905011
COMANDI VELOCITA’ ELETTRONICI CON TERMOSTATO – ELECTRONIC SPEED-CONTROLS WITH THERMOSTAT
CR22
Comando 230Vac con OFF/Est/Inv + 3 Velocità + Termostato (gestione unità AC~230V 2-4 tubi, con/senza valvole VL-230V)
Control 230Vac with OFF/Summer/Winter + 3 Speed + Thermostat (control 2-4 pipe AC~230V units, with/without valves VL-230V)
(Ventilatore-Fan AC: 5(1)A@250Vac, Valvole-Valves: 1A@230Vac), (Compatibilità/y: TM-32, TM-42, SND-A4)
089905035
CR23
Comando 230Vac con OFF/Est/Inv + 3Vel. manuali/auto + Anti-stratificazione + Termostato (gestione unità AC~230V 2-4 tubi, con/senza valvole VL-230V)
Control 230Vac with OFF/Summer/Winter + 3 Speed manual/auto + Anti-stratification + Thermostat (control 2-4 pipe AC~230V units, with/without valves VL-230V)
(Ventilatore-Fan AC: 3(1)A@250Vac, Valvole-Valves: 1A@230Vac), (Compatibilità/y: SND-W4, TM-32, TM-42, SND-A4)
089905036
REGOLATORI ALTO LIVELLO, A MICROPROCESSORE, CONFIGURABILI/MULTIFUNZIONE, REGOLAZIONE MODULANTE P, P+I
HIGH LEVEL CONTROLLERS, MICROPROCESSOR, CONFIGURABLE/MULTIFUNCTIONS, REGULATION MODULATING P, P+I
CR25
Gestione unità 2-4 tubi con/senza valvole. Uscite: 1 motore AC~230V 1...3Vel. + 2 valvole ON/OFF, PWM, 3-Punti (es. VL-230V, VL-F230)
Control 2-4 pipes unit with/without valves. Output: 1 AC~230V motor 1...3-Speed + 2 valves ON/OFF, PWM, 3-Point (ex. VL-230V, VL-F230)
(Ventilatore-Fan AC: 3A@230Vac, Valvole-Valves: 0,3A@230Vac), (Compatibilità/y: SND-W4, TM-32, TM-42, SND-A4)
089905037
CR26
Gestione unità 2-4 tubi. Uscite: 1 motore AC~230V 1...3Vel. + 2 valvole modulanti 0…10Vdc (es. VL-M010), Oppure 1 motore EC~230V
0…10Vdc (es. Brush) + 2 valvole modulanti 0…10Vdc (es. VL-M010) o 2 valvole ON/OFF, PWM (es. VL-230V opp. 1VL+1RES)
Control 2-4 pipes unit. Output: 1 AC~230V motor 1…3-Speed + 2 modulating valves 0…10Vdc (ex. VL-M010), Or electronic EC~230V
motor 0…10Vdc (ex.: Brushless) + 2 modulating valves 0…10Vdc (ex. VL-M010) or 2 valves ON/OFF, PWM (ex. VL-230V or 1VL+1RES)
(Ventilatore-Fan AC: 3(1)A@250Vac, Output EC 0...10Vdc: 3x1850Ω), (Compatibilità/y: SND-W4, TM-32, TM-42, SND-A4)

N° 2 valvole 2-vie (2 attacchi)
No.2 2-way valves (2connect.)
Caratteristica Valvola
Valve characteristics (1)
Batteria freddo - Cooling coil DN 3/4"M - Kv2,5 - PN 16Bar DN 3/4"M - Kv2,5 - PN 16Bar DN 3/4"M - Kv2,5 - PN 16Bar DN 3/4"M - Kv2,5 - PN 16Bar
Batteria caldo - Heating coil \ \ DN 3/4"M - Kv2,5 - PN 16Bar DN 3/4"M - Kv2,5 - PN 16Bar
Attacchi lato utente
User side connections (1)
Batteria freddo - Cooling coil DN 3/4" M DN 3/4" M DN 3/4" M DN 3/4" M
Batteria caldo - Heating coil DN 3/4" M DN 3/4" M DN 3/4" M DN 3/4" M
Mod. generale/padre – Father/general Mod. (2) VL622 VL632 VL662 VL672
VL-230V PWM & ON/OFF (230V)
Elettrotermico – Electrothermic (230Vac , 50-60Hz)
Mod. VL622-230V VL632-230V VL662-230V VL672-230V
Cod. 179911002 179911102 179911202 179911302
VL-24V PWM & ON/OFF (24V)
Elettrotermico – Electrothermic (24Vac , 50-60Hz)
Mod. VL622-24V VL632-24V VL662-24V VL672-24V
Cod. 179911012 179911112 179911212 179911312
VL-F24 3 Punti/Points 24V
Flottante – Floating (24Vac , 50-60Hz)
Mod. VL622-F24 VL632-F24 VL662-F24 VL672-F24
Cod. 179911022 179911122 179911222 179911322
VL-F230 3 Punti/Points 230V
Flottante – Floating (230Vac , 50-60Hz)
Mod. VL622-F230 VL632-F230 VL662-F230 VL672-F230
Cod. 179911032 179911132 179911232 179911332
VL-M010